Билетъ 1 гр., общее мѣсто 20 гр., партеръ 20 гр., галерія 25 гр. з. з.

ПОЧАТОКЪ О 7 ЧАСАХЪ ПЕЧАТОВЪ.

В Мѣсяцѣ дѣля 12. Марта 1865.

Szczera Miłość.

Доче въ 5. дѣяхъ Грегора Пашинскаго, з. театр.

Доче въ 5. дѣяхъ 1865.

Афіша вистави “Щира любов” Г. Котля-Основ’яненка театру товариства “Руська Бесіда”. Перемишль, 28 лютого (12 березня) 1865 р.

Але тепер настають зміни в керівництві театру, у визначенні напрямку його діяльності.

Як уже відзначалося, спочатку театр мав чисто український характер. Українська мова панувала не тільки на сцені, а й у побуті акторів. Принаймні, йшлося до того, щоб прищепити акторам звичку розмовляти між собою по-українському.